
 

 

  

Protocollo digitale come da segnatura               Travedona Monate, 27 ottobre 2017 
 

All’ALBO online 
sito internet dell’Istituto 

 

DETERMINA A CONTRARRE 

per la concessione del servizio di distribuzione di bevande calde e fredde  

mediante installazione di macchinari automatici 

 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

VISTO  il D.Lgs. 18 aprile 2016 n. 50, Nuovo Codice degli appalti e delle concessioni; 

VISTA  la delibera del Consiglio di Istituto n. 70 del 26/10/2017, che autorizza la  

   stipula di un contratto di concessione, di durata triennale, dei servizi di ristoro

  nei plessi dell’Istituto mediante installazione di distributori automatici di bevande 

  calde e fredde; 

RILEVATA  l’esigenza di indire apposita procedura ad evidenza pubblica per individuare  

  l’affidatario della concessione; 

DETERMINA 

1) di indire un bando di gara ad evidenza pubblica per la concessione del servizio di erogazione 
di bevande calde e fredde, mediante l’installazione nei locali delle Scuole appartenenti 
all’Istituto Comprensivo di n. 8 (otto) distributori automatici di bevande calde, e di n. 4 
(quattro) distributori di acqua e altre bevande fredde; 
 

2) la durata del contratto di concessione del servizio in anni tre a decorrere dal 1 gennaio 2018 
e fino al 31 dicembre 2020; 
 

3) di stabilire che la selezione degli operatori economici avverrà mediante procedura aperta a 
qualunque operatore interessato purché in possesso dei requisiti indicati nel bando di gara e 
l’aggiudicazione sarà effettuata in base all’offerta economicamente più vantaggiosa da parte 
di una Commissione che verrà appositamente nominata; 
 

4) la comunicazione all’AVCP della suddetta procedura di affidamento con CIG N. Z44207FFE7  

 
5) che la presente determina e tutti gli atti successivi relativi alla predetta procedura saranno 

pubblicati all’albo dell’Istituto e sul sito internet www.ictravedonamonate.gov.it 
 

6) di assegnare il presente provvedimento al D.S.G.A. della scuola, per la regolare esecuzione.  

                                                                        

    RUP - LA DIRIGENTE SCOLASTICA 
    Prof.ssa Ilva Maria Cocchetti 

 

 

  

Ministero dell’Istruzione dell’Università e della Ricerca 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “G. LEVA” TRAVEDONA MONATE (VA) 

Largo Don Lorenzo Milani n. 20, 21028 Travedona Monate 
Tel. 0332/977461 – fax 0332/978360 – C.F. 83007110121 

e-mail  comprensivotravedona@libero.it  - vaic83300l@istruzione.it 
posta certificata vaic83300l@pec.istruzione.it  sito www.ictravedonamonate.gov.it 

 


		2017-10-27T11:16:57+0200
	Ilva Maria Cocchetti




